
Křesťanské společenství 

Děčín 



Jsi nádherný

Vidím tvou tvář v každém svítání

barvy nových dní tvou slávu odráží.

Země se probouzí, ja vidím tvou zář

Své oči k nebi pozvedám: Jsi nádherný.

Ve svitu měsíce já vidím tvou moc,

máš celý vesmír v rukou, tak nemusím se bát.

V úžasu stojíme před září těch hvězd

a vyznáváme s nimi dnes: Jsi nádherný.

Vidím ten kříž, kde měl jsem být já,

tys za mé hříchy zemřel

a pak jsi z mrtvých vstal.

Vystoupil jsi na svůj nebeský trůn

my toužíme jít za tebou, jsi nádherný.

Na prahu věcnosti jednou budeme stát,

tam smrt a ani slzy už strach nenaženou nám.

Pro svoji nevěstu ty přijdeš si sám

tam uvidíme tvoji tvář, jsi nádherný.

Vidím tvou tvář, jsi nádherný, 

jsi nádherný, nádherný.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Proběhlo

Večer chval a modliteb DC církví

Ve čtvrtek 2. listopadu se konal
Večer chval a modliteb děčínských církví.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 22. 10. 2023

Proběhlo

Posezení s přáteli

V sobotu 4. listopadu proběhlo
tradiční Posezení s přáteli 

v Cafebaru KSDC.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 

Probíhá

Modlitební shromáždění 

za Ukrajinu 

On-line denně ve 20h

Neděle 5. 11. 2023



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Právě teď

Modlitební 
Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 

probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 
Každý modlitebník je žádán a zván. 



Křesťanské společenství 

Děčín 

Dnes
Večeře Páně

Dnes budeme společně 
slavit Památku Večeře Páně.

Oznámení
Neděle 5. 11. 2023



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Dnes

Sbírka
Dnešní sbírka je určena na Ischar.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Dnes večer

Manželské večery
V neděli 5. listopadu v 18h se koná šesté z osmi setkání 

Manželských večerů. (1. 10. – 19. 11.)



Neděle 22. 10. 2023

Příští týden
Mokon

V sobotu 11. listopadu 
od 9.30h se v Praze koná 
modlitební konference.

Témata: Probudit hlasy proroků a apoštolů; Vděčnost; Boží srdce pro vztahy 
mezi muži a ženami; Tlaky na mladou generaci; Výměna stráží – generační 

obměna; Služba osvobozování aj.

Přihlášky na webu KMS do 9.11. Místo bude 
sděleno přihlášeným.

Křesťanské společenství 

Děčín 



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Příští týden

Školení: Každý muž bojovníkem

V neděli 12. listopadu ve 13-14.30h 
proběhne u nás ve sboru 

školení vedoucích 
kurzu Každý muž bojovníkem.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Blíží se 

Večer chval Isachar

V pátek 24. listopadu v 18-20h proběhne v CB 
Litvínov Večer chval v režii Isacharu.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Blíží se

Společné shromáždění DC církví

V neděli 26. listopadu v 10h proběhne
společné shromáždění děčínských církví (KS, CB, AC)

v sále ČVUT („Kokos“).



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Výzva

Kooptace do staršovstva
Dominik Jeníček je navržen 

ke kooptaci do staršovstva KSDC. 
Staršovstvo vyzývá členy k vyjádření (do 7. 11.).



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Sbírky
Sbírka na Izrael

Mimořádná sbírka na Izrael 
po teroristickém útoku hnutí Hamás 

(do 12. 11., v.s. 999)



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Sbírky

• První neděli v lichý měsíc je sbírka na Isachar (I., III., V., VII., IX., XI.)

• První neděli v sudý měsíc je sbírka na Jižní Súdán (II., IV., VI., VIII., 

X., XII.)

• Druhou, třetí, čtvrtou, ev. pátou neděli v měsíci je sbírka 
na investice do sborové budovy

• Dvakrát ročně sbírka na KMS



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc 

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Blíží se

Vánoční shromáždění 

17. prosince se jako každoročně koná vánoční 
shromáždění. Staršovstvo zve k aktivní účasti. Vaše 

nápady a náměty vítány!



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Trvale

Oznámení a akce na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete kdykoli na webu 
www.decin.kaes.cz v části O nás/Co nás čeká.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 5. 11. 2023

Proběhlo: 

o Večer chval a modl. DC církví – 2. 11.
o Posezení s přáteli – 4. 11.

Blíží se:

o Manželské večery 7.: 12. 11., ne, 18h, Cafebar
o Kooptace Dom. Jeníčka do staršovstva
o Mokon – 11. 11., so, 9.30h (místo bude sděleno přihlášeným)

o Sbírka na Izrael – do 12. 11.
o Každý muž bojovníkem školení – 12. 11., ne, 

13h, KSDC
o Společné shrom. DC církví – 26. 11., ne, 10h, 

ČVUT („Kokos“)
o Vánoční shromáždění – 17. prosince, KSDC

Dnes: 

o Ranní modlitební před shromážděním
o Sbírka: Isachar
o Manželské večery 6.: 18h, Cafebar KSDC



Křesťanské společenství 

Děčín 



Křesťanské společenství 

Děčín 

…Vezměte, jezte. Toto je mé tělo, které se za vás láme. 
Toto čiňte na mou památku … Tento kalich je nová 
smlouva v mé krvi; toto čiňte, kdykoliv byste pili, na 

mou památku. 1 Kor 11:24-25

Památka Večeře Páně


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22

